PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 15/2016

O Município de Bom Retiro torna público a todas as empresas interessadas
em participar do referido certame, a retificação do Edital Pregão Presencial
15/2016 alterando a data de realização do mesmo para o dia 24 de maio
de 2016 às 09h30min. A presente retificação estará disponível no website
oficial: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 11 de maio de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/